РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2007 года                                                                                                 № 67-ДГО

"Об определении главного распорядителя

бюджетных средств МУ "Контрольно-счетная палата

городского округа муниципального образования –

"город Тулун"

               В связи с том, что Контрольно-счетная палата городского округа создана решением Думы городского округа от 20.01.2006г. №1-ДГ "О контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – "город Тулун" и является подотчетным Думе городского округа органом, руководствуясь ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.22,37,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Положением "О контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – "город Тулун",  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Определить муниципальное учреждение "Дума городского округа муниципального образования – "город Тулун" главным распорядителем бюджетных средств муниципального учреждения "Контрольно-счетная палата городского округа муниципального образования – "город Тулун".

2.Администрации городского округа внести соответствующие изменения в решение Думы городского округа от 25.12.2006г. №103-ДГО "О бюджете муниципального образования – "город Тулун" на 2007 год".

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа Ю.В.Карих.

    Мэр городского округа  В.Н. Пивень